Российская Федерация
Самарская область г. Тольятти

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Тольятти «Лицей № 57»

(Обезличенный вариант, для публичного пользования)

ПРИКАЗ
J f . OS <£jP/£- № d&s -уч.

О зачислении детей в первый класс

на 2017-2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на 2017-2018 учебный год следующих детей:

№
36440/C3/170517227